
Istituto e Grado Cod. Fiscale 

Via 

Città PROV. N. CAP

☎ TEL.  EMAIL @istruzione.it
   
CODICE MECCANOGRAFICO 

COMPOSIZIONE DEL GRUPPO (MAX 5 PARTECIPANTI) 

N. ALUNNI 
(Cognome - Nome) 

SESSO 
M/F 

DATA NASCITA CLASSE 
SEZIONE 

1 

2 

3 

4 

5 

COGNOME NOME 

 E-MAIL TEL.

 TITOLO ELABORATO  DURATA (MAX 3 MIN) 

MODULO A) 
SCHEDA TRASMISSIONE ELABORATO 

DOCENTE RESPONSABILE 

STATI GENERALI PREVENZIONE E BENESSERE - 3^ EDIZIONE CONCORSO "LE NOTE DEL CUORE" - ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

Tutti i dati personali forniti saranno oggetto di trattamento, nel rispetto delle disposizioni del Reg. UE 2016/679 e dal Dlgs 196/2003, come modificato e integrato dal 
Dlgs 101/2018, per lo svolgimento di tutte le funzioni istituzionali connesse al progetto. La raccolta dei dati personali viene effettuata registrando i dati forniti, anche 
su supporti informatici, al momento del contatto iniziale. Il Titolare del trattamento dei dati personali è il Consigli o regionale del Piemonte. Si prega di prendere 
visione dell’informativa completa al seguente link: http://www.cr.piemonte.it/web/privacy/informativa-per-la-partecipazione-a-bandi-concorsi-viaggi-studio 

http://www.cr.piemonte.it/web/privacy/informativa-per-la-partecipazione-a-bandi-concorsi-viaggi-studio
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